
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 13.12.2016 № 6/96 

г. Наро-Фоминск 

 

Об установлении базовой ставки арендной платы при сдаче в аренду  

муниципального недвижимого имущества на 2017 год 
 

В целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду зданий,  

сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности Наро-Фоминского 

муниципального района, на основании Устава Наро-Фоминского муниципального района 

Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района решил:   

 

           1. Установить базовую ставку годовой арендной платы за 1 квадратный метр зданий, 

сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности Наро-Фоминского 

муниципального района, на 2017 год в размере 2200 рублей.           

           2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа». 

 

 

 

Глава  

Наро-Фоминского 

муниципального района 

 

                                      В.В. Андронов 

 


